
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Centrum
cena 254 000 zł

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 37,80 m2,



opis nieruchomości

Na sprzedaż kawalerka położona na parterze bloku wielorodzinnego z 2003r  w świetnej lokalizacji,
centrum Szczecina.
Lokal o powierzchni  38 m2 składa sie z :

 przestronnego, widnego salonu
 kuchni z jadalnia i oknem
 przedpokoju
 sporej łazienki z wc
 dużym balkonem typu loggia.

Stan do zamieszkania. Idealne pod inwestycję. Okolice Turzynu.

Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej, czynsz w kwocie 260 zł miesięcznie. 

Zapraszam do kontaktu telefonicznego tel. 500-598-570



szczegóły oferty

Symbol 10930/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA POZA NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 10.12.2019

Cena 254 000, 00 PLN Cena za m2 6 719, 58 PLN

Cena negocjowana NIE Czynsz ofertowy 260, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat m. Szczecin Gmina m. Szczecin

Miejscowość Szczecin Kod pocztowy 70-347

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle Centrum

Region Szczecin Lewobrzeże Położenie CENTRUM MIASTA

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 37, 80 m²

Powierzchnia użytkowa 37, 80 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2003

Standard DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE Liczba WC 1

Droga dojazdowa RUCHLIWA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 1 Parter TAK

Liczba pięter 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica CZĘŚC. PODPIWNICZ.

Stan instalacji BRAK Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE



Telewizja kablowa TAK Piekarnik TAK

Kuchnia elektryczna TAK Monitoring NIE

Rolety antywłamaniowe TAK Domofon TAK

Recepcja NIE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu DWUSPADOWY Poddasze BRAK PODDASZA

Rodzaj podłogi PANELE Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW TAK Basen NIE

Pomieszczenie gospodarcze NIE Loggia TAK

Komórka lokatorska NIE Kraty w oknach NIE

Osobne WC NIE Rolety TAK

Żaluzje TAK



kontakt do agenta

Agnieszka Płuciennik
Doradca ds. nieruchomości

✆ 500 598 570
✉ agp@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


